Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения  Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный

 вид использования земельных участков»

РЕШЕНИЕ

Об опубликовании результатов публичных слушаний по проекту решения  Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный

 вид использования земельных участков»

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний решила:

1. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков» на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Балтийский сельсовет: РБ, Иглинский район, с. Балтика, ул. Центральная д.43 (приложение 1).

Председатель Комиссии

по подготовке и проведению

публичных слушаний

О.В. Бычковская

04 марта 2026 года

№ 3

Приложение № 1 к решению
Комиссии по подготовке и
проведению публичных слушаний
по проектам муниципальных
нормативных правовых
 актов от 04.03. 2026 г. № 3
Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков»

Публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков» проведены 04 марта 2026 года в зале заседаний администрации сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район по адресу: с.Балтика, ул. Центральная, 43.

На публичные слушания вынесен проект решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район           «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков».

По проекту решения в установленном порядке не поступило ни одного предложения.

В публичных слушаниях приняло участие 17 человек, выступил 1 человек.